PAGE

Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»декабря  2013г.                                                                                                №133
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев заявление Ю.А.Мовчана от 19 декабря 2013 года,                               в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа город Дзержинск, на основании постановления Городской Думы от 29.06.2010 №587 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»       (с изменениями), постановления Городской Думы от 23.06.2009 №481       «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Дзержинск» (с изменениями), решения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского округа город Дзержинск  (протокол от 19.11.2013 №19), в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также на основании материалов, представленных Управлением архитектуры и градостроительства Администрации города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка кадастровый номер 52:21:0000083:503, расположенного в зоне Ж-2 – зона жилой застройки малой и средней этажности 2 – 5 этажей, по адресу: Нижегородская обл., г.Дзержинск, ул.Гайдара, 14В, для гаражных боксов.
2.
Провести публичные слушания, указанные в пункте 1 настоящего постановления, 28 января 2014 года в 10 часов 00 минут по адресу: г.Дзержинск, ул.Урицкого, д.10, каб.8.
3.
Назначить  уполномоченным лицом, председательствующим
на публичных слушаниях, начальника сектора по работе с общественностью отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и общественностью управления организационной работы и документооборота департамента управления делами Администрации города Ю.Э.Курышеву.

4.
Рекомендовать департаменту управления делами Администрации    города  (А.В.Кочетов) обеспечить проведение публичных слушаний
по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

5.
Предложить Ю.А.Мовчану:

     1)
обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектным предложением, выносимым на публичные слушания, по адресу:    г.Дзержинск,  ул.Попова, д.22, кв.63;
     2)
обеспечить сбор предложений и замечаний, касающихся вопроса, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
6.
Рекомендовать Администрации города опубликовать постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города не позднее 14 дней до дня проведения публичных  слушаний.
7.
Постановление вступает в силу с момента его принятия

8.
Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Администрации города Г.В.Виноградова.
Глава города
В.А.Чумазин